Intorno alla 

tomba, le quattro 

Regine delle 

Virtù (Giustizia, 

Fortezza, 

Prudenza, 

Temperanza). 

L’anno successivo, il 12 maggio 1479, Papa Sisto IV scrisse una nuova Bolla 

per donare altri privilegi e indulgenze al Rosario. Si tratta della Bolla: Ea quae 

ex fidelium, che viene riportata per intero per l’importanza del documento sul 

Rosario: “Sisto, Vescovo, Servo dei servi di Dio, a perpetua memoria 

dell’evento.  

Le devozioni dei fedeli, che sono riconosciute pie, a Gloria di Dio 

Onnipotente e della Gloriosa Vergine Maria, affinché rimangano salde, 

consolidiamo con la forza della nostra approvazione, ed invitiamo con 

indulgenze ed assoluzioni, i medesimi fedeli, a compiere con gioia le opere di 

pietà, e siano ricompensati dalle grazie divine più propizie.  

Dal momento che i Principi Cattolici invocano il riconoscimento di questa 

devozione, Noi abbiamo ravvisato nel Signore di venirvi incontro con favore.  

juxta ipsius Confraternitatis instituta dicere consueverunt, quas quidem orationes, & Salutationes Rosarium appellant, 

ac extra Civitatem Colonien in aliis Civitatibus, & loci sint quamplures utriusque sexus eiusdem Confraternitatis 
Confratres.  

Nos, cupientes, ut ipsi Confratres eo sedulius, & devotius orationibus praedictis intendant, quo ex hoc dono caelestis 
gratiae uberius conspexerint se refectos, de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus 

auctoritate  confisi, volumus, & Apostolica Auctoritate ordinamus, quod omnes, & singuli Confratres utriusque sexus, 
tam in dicta civitate Colonien., quam alibi ubicumque nunc, & pro Tempore existense, vere paenitentes, & confessi qui 
orationem Dominicam, & Angelicam Salutationem modo praemisso dixerint, in singulis Nativitatis, Annunciationis, & 
Assumptionis ejusdem B. Marię Virginia Festivitatibus, septem annorum, & totidem quadragenarum, de iniunctis eis 

paenitentiis relaxationem habeant, & consequantur. Praesentibus perpetuo duraturis.  
Volumus autem quod si dictis Confratribus orationem, & Salutationem praedictas dicentibus, aliqua alia Indulgentia 

in perpetuum, vel ad certum tempus nondum elapsum duratura, per Nos concessa fuerit, praesentes literae nullius sint 
roboris, vel moment. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre approbationis, constitutionis, declarationis, 

relaxationis voluntatis, et concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum 
Rome apud sanctum Petrum. Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Quadringentesimo 
Septuagesimo Octavo, Tertio Kalendas Julii, Pontificatus nostri Anno Septimo”, in: SIXTUS PAPA IV, Pastoris Aeterni,